мэрия городского округа Тольятти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 12.07.2012 г. №2006-п/1
О признании утратившим силу
 постановления мэрии городского округа Тольятти
 от 20.08.2010 г. № 2284-п/1 «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения смет муниципальными учреждениями, подведомственными мэрии городского округа Тольятти»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 г.  № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление мэрии городского округа Тольятти от 20.08.2010 г. № 2284-п/1 «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения смет муниципальными учреждениями, подведомственными мэрии городского округа Тольятти».
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
Мэр                                                                                                        С.И.Андреев